
                                                 UCHWAŁA Nr 265/2015 
                                               Rady Miejskiej w Radomiu 
                                                    z dnia 21 grudnia 2015r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 178/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia                           
31 sierpnia 2015r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko Dyrektora w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym im. dr 
Tytusa Chałubińskiego w Radomiu. 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. 2015, poz 1515), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej ( t.j. Dz. U. 2015. poz. 618 z późn. zm.) w zw. z  §3  i §10 
pkt 1 lit. a) i b) Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 06 lutego 2012r. w sprawie sposobu 
przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą ( Dz. U. z 2012 r. poz. 182) uchwala się, co następuje:  
 
                                                                  §1  
W uchwale Nr 178/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 sierpnia 2015r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora w 
Radomskim Szpitalu Specjalistycznym im. dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu wprowadza 
się następujące zmiany: 
§1 otrzymuje brzmienie: 
 
„W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora w Radomskim Szpitalu 
Specjalistycznym im. dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu powołuje się Komisję 
Konkursową w składzie:  
1. Jerzy Zawodnik – przedstawiciel Rady Miejskiej w Radomiu - Przewodniczący Komisji 
2. Anna Białkowska- przedstawiciel Rady Społecznej Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego im. dr  Tytusa Chałubińskiego 
3. Anna Kwiecień – przedstawiciel Rady Miejskiej w Radomiu 
4.Dariusz Wójcik – przedstawiciel Rady Miejskiej w Radomiu. 
5. Wioletta Kotkowska – przedstawiciel Rady Miejskiej w Radomiu 
6. Zbigniew Banaszkiewicz – przedstawiciel Rady Miejskiej w Radomiu 
7. Marek Kwaczyński -  lekarz, przedstawiciel Rady Miejskiej w Radomiu”. 
 
 
                                                                 §2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 
 
                                                                §3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                  Dariusz Wójcik 


